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Вила Теа-Калитеа 

 

Вила Теа се наоѓа на прекрасна локација меѓу шеталиштето и плажата во Калитеа, на левата 
страна од главната улица која води до Полихроно. Вилата се состои од 2+1 (2Возр+1дете) 
студија и 1/3+1(3возр+1дете)  студија. Сите нејзини соби гледаат кон море и се лоцирани на 
приземје или прв спрат. Паркинг е дозволен пред самата вила но не е препорачливо бидејќи 
на 30м од вилата има место за паркинг на самата улица и е бесплатен. 

Наспроти вилата има продавници, ресторани, гиро, голем маркет Мазутис, фурна, продавници 
за сувенири, бунди, бижутерии и летна опрема. 

 -Специјалната понуда важи за ограничен број на соби во претпродажба, организаторот 
може да ја повлече понудата во секое време без претходна најава. 

 -Цените се однесуваат на наем на студио за 7 ноќевања (без превоз). 
 -Цените се изразени во EUR за уплата во денарска противвредност (1EUR=62MKD). 

(напомена: првите три и последните два термина се промо цени и не подложат на 
попуст)  

 -12%  ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО 31.12.2023, СО 100% УПЛАТА ДО 

10.01.2024 

-10% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО 29.02.2023, СО 100% УПЛАТА ДО 10.03.2024 

-5% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО 30.04.2024, СО 100% УПЛАТА ДО 10.05.2024 
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